

Pytania i odpowiedzi skierowane do Zamawiającego

1) Czy poprzez zapis "dostarczone pojemniki powinny mieć zamontowane klapy wysypowe" Zamawiający rozumie, że pojemniki powinny posiadać pokrywę?

Odpowiedź

Poprzez zapis „dostarczone pojemniki powinny mieć zamontowane klapy wysypowe” Zamawiający rozumie, że wszystkie dostarczone pojemniki powinny być wyposażone w zamykane klapą otwory wysypowe. Klapa wysypowa zamontowana jest do pojemnika dzięki specjalnym zaczepom.

Według Zamawiającego klapa oraz pokrywa są parą wyrazów mających takie samo znaczenie.

2) Poniższe zapisy Opisu Przedmiotu Zamówienia stoją ze sobą w sprzeczności:

- wszystkie pojemniki powinny być wykonane zgodnie z normą PN-EN 840-1,
 - nośność każdego pojemnika z odpadami nie może być mniejsza niż 70 kilogramów.
- Norma EN 840 wskazuje, że korpus pojemników zgodnych z nią musi być oznaczony określoną przez producenta wartością całkowitej dopuszczalnej masy wyrażonej w kg (ang. total permissible mass), która stanowi sumę wagi pojemnika oraz masy wsadu o gęstości 0,4 kg/dm³. Niemożliwym jest spełnienie wymagania Zamawiającego w zakresie nośności przy jednoczesnym zachowaniu zgodności z normami. Czy zatem wymaganie ponadnormatywnej nośności należy traktować jako omyłkę, a wymogiem

Zamawiającego jest, aby pojemniki były zgodne z normą EN 840, tj. aby wskazana na nich całkowita dopuszczalna masa wyrażona w kg stanowiła sumę wagi pojemnika oraz masy wsadu o gęstości 0,4 kg/dm³?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby wszystkie pojemniki były wykonane zgodnie z normą PN-EN 840-1, nośność każdego pojemnika z odpadami nie może być mniejsza niż 60 kilogramów.

3) Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki 140-litrowe? mają one wymiar: 106x48x55 cm i wagę 10,5 kg (przy czym pojemniki 120-litrowe ważą 10 kg i mierzą 92x48x55 cm

Zamawiający dopuszcza pojemniki 140-litrowe

Rozdrażew, dnia 22.07.2022 r

Wójt Gminy

/-/ Mariusz Dymarski